
 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
« 26 » августа 2020 г.                                     № 1545-ст 
 
 

О зачислении на 1 курс магистратуры очно-заочной и заочной форм обучения  
на платно-договорной основе 

 
 

 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии от 25 августа 2020 года п р и к а з ы в а ю: 
         1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры 
заочной формы обучения университета на платно-договорной основе 
нижеуказанных абитуриентов 

 
 

Факультет иностранных языков 
 

по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование», 
(направленность – Языковое образование), 

 2,5 года обучения 
 

Евтропова  Юлия  Алексеевна 86 баллов Полн.догов. 
Ковалева Яна Сергеевна 75 баллов Полн.догов. 
 
 

Юридический факультет 
 

по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция», 
(направленность – Гражданское и корпоративное право),  

2 года 5 месяцев обучения  
 

Буравкин Евгений Анатольевич 98 баллов Полн.догов. 
Глушакова Анастасия Николаевна 88 баллов Полн.догов. 
Никишонков  
 

Сергей  Александрович 87 баллов Полн.догов. 
Данченко Виктория Владимировна 87 баллов Полн.догов. 
Лисовская  Марина  Анатольевна 86 баллов Полн.догов. 
Малыгин  Никита  

 
Олегович 85 баллов Полн.догов. 

Хохлова  Анжелика  Викторовна 85 баллов Полн.догов. 



 

 

Кондалеев  Егор  Владимирович 85 баллов Полн.догов. 
Мартынович Екатерина Александровна 85 баллов Полн.догов. 
Дворцов  Александр  Константинович 82 балла Полн.догов. 
Демихов  Кирилл  Витальевич 82 балла Полн.догов. 
Новикова  Марина  Александровна 81 баллов Полн.догов. 
Барищева  Анастасия  Дмитриевна 80 баллов Полн.догов. 
Горный Кирилл Андреевич 80 баллов Полн.догов. 
Привалов  
 

Сергей  Александрович 80 баллов Полн.догов. 
Ковалева  Ирина  Петровна 78 баллов Полн.догов. 
Воронкова Наталия Евгеньевна 77 баллов Полн.догов. 
  

по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция», 
 (направленность – Уголовное право и уголовный процесс), 

2 года 5 месяцев обучения 
 

Пройдина  Анастасия  Юрьевна 90 баллов Полн.догов. 
Постевая Дарья  Андреевна 88 баллов Полн.догов. 
Храмков Игорь Сергеевич 85 баллов Полн.догов 
Голутво  Марина  Васильевна 83 балла Полн.догов. 
Балева  

 

Ольга  Сергеевна 80 баллов Полн.догов. 
Шалдина  Алёна  Алексеевна 80 баллов Полн.догов. 
Сидорова  Анастасия  Алексеевна 80 баллов Полн.догов. 
Прошин Денис Евгеньевич 80 баллов Полн.догов. 
Немичь  

 

Павел 

  

Павлович 78 баллов Полн.догов. 
Зайцев  

 

Владислав 

  

Сергеевич 77 баллов Полн.догов. 
Савостикова  Галина  Анатольевна 77 баллов Полн.догов. 
Бенграф  Кристина Александровна 75 баллов Полн.догов. 

 
по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция», 

(направленность – Юрист в органах власти),  
2 года 5 месяцев обучения 

 
Шакина  Мария Николаевна 90 баллов Полн.догов. 
Голубева  Юлия Евгеньевна 80 баллов Полн.догов. 
Моисеенко Виктория Михайловна 80 баллов Полн.догов. 

 
 

Физико-математический факультет 
 

по направлению подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
(направленность - Математическое образование), 

2,5 года обучения 
 

Сорокина Анжелика Юрьевна 83 балла Полн.догов. 



 

 

Факультет истории и международных отношений 
 

по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 
(направленность – Историческое образование), 

2,5 года обучения 
 

Леонов Сергей  Владимирович 80 баллов Полн.догов. 
 
 

Факультет педагогики и психологии 
 

по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование», 
 (профиль– Менеджмент в образовании) 

2,5 года обучения 
 

Аббасова  Эльмира  Нураддиновна 85 баллов Полн.догов. 
Тарасова  
 

Валерия  Сергеевна 79 баллов Полн.догов. 
 
 

по направлению подготовки 37.04.01 «Психология», 
(направленность – Психология личности), 

2,5 года обучения 
 

Семенова  Ангелина  Александровна 91 балл Полн.догов. 
Рец  Карина  Евгеньевна 81 балл Полн.догов. 

 
 

по направлению подготовки 39.04.01 Социология 
(профиль-Социология управления) 

 
Сквознякова  Наталья  Геннадьевна 83 балла  Полн.догов. 

 
 

Финансово-экономический факультет 
 

по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» 
(направленность – Экономика и региональное управление), 

 2,5 года обучения 
 

Криницына  Алина  Евгеньевна 92 балла Полн.догов. 
Горло Алина  Николаевна 88 баллов Полн.догов. 
Бацылева  Маргарита Викторовна 87 баллов Полн.догов. 
Андреев  Александр Александрович 87 баллов Полн.догов. 
Костанян  Армине  Агароновна 87 баллов Полн.догов. 



 

 

Зарубецкая  Юлия  Владимировна 81 балл Полн.догов. 
Зайцева Екатерина Олеговна 80 баллов Полн.догов. 
Подвойская  Ирина Александровна 80 баллов Полн.догов. 
Дуева Лариса Александровна 80 баллов Полн.догов. 

 
 

по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика», 
(направленность – Финансы в банковской сфере),  

2,5 года обучения 
 

Корчебный  Владимир Владимирович 85 баллов Полн.догов. 
 
 

по направлению подготовки 38.04.01«Экономика»,  
(профиль-Национальная экономика), 

2,5 года обучения 
 

Сазонова  Екатерина  Олеговна 90 баллов Полн.догов. 
Гафыкина  Виктория  Алексеевна 86 баллов Полн.догов. 
Вороницкий  Дмитрий  Сергеевич 83 балла Полн.догов. 
 
 

2. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры  
очно-заочной формы обучения университета на платно-договорной основе 
нижеуказанных абитуриентов 
 

Филологический факультет 
 

по направлению подготовки 45.04.01 «Филология»  
(направленность – Русский язык), 

2,5 года обучения 
 

Дерегузова  Любовь  Михайловна 93 балла Полн.догов. 
Саможенова  Виктория  Владимировна 83 балла Полн.догов. 
 

 
Естественно-географический факультет 

 
по направлению подготовки 06.04.01 «Биология», 

 2,5 года обучения 
 

Бакина  
 

Алина  Викторовна 84 балла Полн.догов. 
Приятелева  Инна  Геннадьевна 79 баллов Полн.догов. 

 



 

 

по направлению подготовки 04.04.01 «Химия»,  
 2,5 года обучения 

 
Недосек Александра  Александровна 80 баллов Полн.догов. 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
 
Ректор университета 
профессор А.В. Антюхов 


